ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2014 - PR

37/2014

37/2014

14/07/2014

Folha:  1/4

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)

1 SEGURO VEÍCULO AUTOMOTOR, PLACAS MJW-1394,
MARCA/MODELO COBALT  LS 1.4 SEDAN ECONOFLEX, 4
PORTAS, 5 LUGARES, COR BRANCA,  DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, ANO E MODELO 2012/2012, CHASSI Nº
9BGJA69X0CB320359, PARA USO DA ENTIDADE,
C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO PELA
TABELA FIPE 110%, RCF-V DANOS MATERIAIS NO MÍNIMO R$
150.000,00; RCF-V DANOS CORPORAIS NO MÍNIMO R$
300.000,00; DANOS MORAIS NO MÍNIMO R$ 50.000,00; APP
MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$
50.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HORAS(VEICULO E PASSAGEIRO)
COM GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E
COBERTURA DE VIDROS COMPLETO, C/FRANQUIA
REDUZIDA DE R$ 1.000,00 A R$ 1.200,00. RENOVAÇÃO COM
CLASSE DE BÔNUS 2.  VIGENCIA DE 01 (UM) ANO APARTIR
DO DIA 20/07/2014.

serv 1,00  0,0000 950,00    950,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2014

37/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/07/2014
AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS RENAULT MASTER MINIBUS PLACAS MGX 1057,
COBALT LS SEDAN PLACAS MJW 1394, GOL VW PLACAS MJE 9655, GOL VW PLACAS MJE 9635 E
GOL VW PLACAS MJE 9615 E FIAT DUCATO MULTI TETO ALTO (placas a informar), DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   25   de  Julho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2014 - PR

37/2014

37/2014

14/07/2014

Folha:  2/4

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)

2 SEGURO VEÍCULO, AUTOMOTOR, PLACAS A INFORMAR,
MARCA/MODELO FIAT DUCATO MULTI TETO ALTO 2.3
DIESEL, 16 LUGARES, COR BRANCA, DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, ANO E MODELO 2014, PARA O SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS SEM OBJETIVO
COMERCIAL, C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO
MERCADO PELA TABELA FIPE, 100%, DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS DE NO MINIMO DE R$ 500.000,00, DANOS
MATERIAIS A TERCEIROS DE NO MINIMO R$ 500.000,00,
DANOS MORAIS NO MINIMO R$ 80.000,00, APP MORTE R$
50.000,00 POR PASSAGEIRO, APP INVALIDEZ R$ 50.000,00
POR PASSAGEIRO; APP DMH DESPESAS MÉDICAS
HOSPITALARES R$ 50.000,00 POR PASSAGEIRO. FRANQUIA
REDUZIDA DE R$ 2.300,00 A R$ 2.500,00, COBERTURAS DE
VIDROS COMPLETO E ASSISTENCIA 24 HORAS COMPLETO
(VEICULO E PASSAGEIROS) COM GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM. CLASSE DE BONUS 0. VIGÊNCIA 01  (UM)
ANO A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

serv 1,00  0,0000 2.600,00    2.600,00

3 SEGURO VEÍCULO, AUTOMOTOR, PLACAS MGX 1057,
MARCA/MODELO RENAULT MASTER MINIBUS, 16 LUGARES,
C/TETO ALTO ORIGINAL DE FÁBRICA, COR BRANCA, DE
FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO E MODELO 2010, PARA O
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS SEM
OBJETIVO COMERCIAL, C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO
MERCADO PELA TABELA FIPE, 100%, DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS DE NO MINIMO DE R$ 500.000,00, DANOS
MATERIAIS A TERCEIROS DE NO MINIMO R$ 500.000,00,
DANOS MORAIS NO MINIMO R$ 80.000,00, APP MORTE R$
50.000,00 POR PASSAGEIRO, APP INVALIDEZ R$ 50.000,00
POR PASSAGEIRO; APP DMH DESPESAS MÉDICAS
HOSPITALARES R$ 50.000,00 POR PASSAGEIRO. FRANQUIA
REDUZIDA DE R$ 2.300,00 A R$ 2.500,00, COBERTURAS DE
VIDROS COMPLETO E ASSISTENCIA 24 HORAS COMPLETO
(VEICULO E PASSAGEIROS) COM GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM. CLASSE DE BONUS 06. VIGÊNCIA 01
(UM) ANO A PARTIR DE 07/08/2014.

serv 1,00  0,0000 2.280,00    2.280,00

Quilombo,   25   de  Julho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2014 - PR

37/2014

37/2014

14/07/2014

Folha:  3/4

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)

4 SEGURO VEÍCULO AUTOMOTOR, PLACAS MJE 9655,
MARCA/MODELO VW GOL 1.0 G4 4 PORTAS TOTAL FLEX, 5
LUGARES, COR BRANCA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO
E MODELO 2011/2012, CHASSI 9BWAA05W5CP034628, PARA
USO DA ENTIDADE, C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO
MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V DANOS
MATERIAIS NO MÍNIMO R$ 150.000,00; RCF-V DANOS
CORPORAIS NO MÍNIMO R$ 300.000,00; DANOS MORAIS NO
MÍNIMO R$ 50.000,00; APP MORTE PASSAGEIROS NO MINIMO
R$30.000,00, APP  INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$
30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E
PASSAGEIROS) COM GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM E COBERTURA DE VIDROS COMPLETO,
C/FRANQUIA REDUZIDA DE R$ 1.000,00 A R$ 1.200,00.
RENOVAÇÃO COM CLASSE DE BÔNUS 3. VIGENCIA DE 01
(UM) ANO APARTIR DO DIA 31/08/2014.

serv 1,00  0,0000 860,00    860,00

5 SEGURO VEÍCULO AUTOMOTOR, PLACAS MJE 9635,
MARCA/MODELO VW GOL 1.0 G4 4 PORTAS TOTAL FLEX, 5
LUGARES, COR BRANCA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO
E MODELO 2011/2012, CHASSI 9BWAA05W0CP034309, PARA
USO DA ENTIDADE, C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO
MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V DANOS
MATERIAIS NO MÍNIMO R$ 150.000,00; RCF-V DANOS
CORPORAIS NO MÍNIMO R$ 300.000,00; DANOS MORAIS NO
MÍNIMO R$ 50.000,00; APP MORTE PASSAGEIROS NO MINIMO
R$30.000,00, APP  INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$
30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E
PASSAGEIROS) COM GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM E COBERTURA DE VIDROS COMPLETO,
C/FRANQUIA REDUZIDA DE R$ 1.000,00 A R$ 1.200,00.
RENOVAÇÃO COM CLASSE DE BÔNUS 1. VIGENCIA DE 01
(UM) ANO APARTIR DO DIA 31/08/2014.

serv 1,00  0,0000 860,00    860,00

Quilombo,   25   de  Julho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2014 - PR

37/2014

37/2014

14/07/2014

Folha:  4/4

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)

6 SEGURO VEÍCULO AUTOMOTOR, PLACAS MJE 9615,
MARCA/MODELO VW GOL 1.0 G4 4 PORTAS TOTAL FLEX, 5
LUGARES, COR BRANCA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO
E MODELO 2011/2012, CHASSI 9BWAA05W0CP033936, PARA
USO DA ENTIDADE, C/COBERTURA TOTAL DO VALOR DO
MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V DANOS
MATERIAIS NO MÍNIMO R$ 150.000,00; RCF-V DANOS
CORPORAIS NO MÍNIMO R$ 300.000,00; DANOS MORAIS NO
MÍNIMO R$ 50.000,00; APP MORTE PASSAGEIROS NO MINIMO
R$30.000,00, APP  INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$
30.000,00, ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E
PASSAGEIROS) COM GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM E COBERTURA DE VIDROS COMPLETO,
C/FRANQUIA REDUZIDA DE R$ 1.000,00 A R$ 1.200,00.
RENOVAÇÃO COM CLASSE DE BÔNUS 1. VIGENCIA DE 01
(UM) ANO APARTIR DO DIA 31/08/2014.

serv 1,00  0,0000 860,00    860,00

Total do Fornecedor: 8.410,00

Total Geral: 8.410,00

Quilombo,   25   de  Julho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------